廃番のご案内

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記製品につきまして内蔵部品(マグネットの素材)の廃番 及び ⾦型⽼朽化に伴い⾦型

の新作が必要となり、⽣産台数の⼤幅な減少により継続供給が困難なため、廃番とさせていただく事に
なりました。

誠に申し訳ございませんが、弊社において該当部品の新規⼿配の際に判明したため、当社部品在庫が
なくなり次第、廃番となります。

ご迷惑をお掛けする事になり誠に申し訳ございませんが、弊社状況をご賢察の上ご理解を賜り、今後
ともエヌエー製品をお引き⽴て頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象機種について

RS-604NO シリーズ

2. ラストオーダーについて

部品在庫がなくなり次第廃番

3. 代替品について
なし

代替品を検討する場合は、下記の懸念事項がございます。
① イニシャル費⽤のご負担。
② 特注品となる為、最⼩ロットの⾒直し

以上

2017 年 8 ⽉吉⽇
株式会社エヌエー

静岡県浜松市浜北区新原 3846-3
TEL 053-587-0085 FAX 053-587-0821

お取引先様各位